П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
03 марта 2021 г.

с. Кочубеевское

     № 348
Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями и дополнениями), администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление».
2. Постановление администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 08 октября 2019 года № 932 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление» признать утратившим силу.

3. Управлению труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края использовать и соблюдать административный регламент в практической деятельности.

4. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обеспечить его официальное опубликование (обнародование).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Арапову Л.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа                                                              А.П. Клевцов
Проект вносит руководитель управления труда и социальной защиты населения администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского  края

                                                                                                               Е.Е. Яковенко

Проект визируют:

	Заместитель главы администрации

муниципального округа

	               Л.В. Арапова

	Управляющий делами администрации муниципального округа

	               И.А.Юрченко

	Руководитель отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального округа

	             О.И. Бакшеева

	Руководитель отдела экономического развития администрации муниципального округа
	             Л.И.Седухина